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Interpelacja

Plan remontów i równania dróg

Szanowna Pani,

Mieszkańcy są zdruzgotani fatalnym stanem technicznym ul. Brzegowej. Jej kompleksowy remont jest
ciągle odkładany, a mieszkańcy czują się zwodzeni kolejnymi planowanymi terminami przebudowy oraz
ilością utrudnień którymi tłumaczy się brak widocznych postępów.
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W związku z powyższym oraz w nawiązaniu do interpelacji BRM.0003.16.20191 z 2019 roku oraz
interpelacji BRM.0003.2.20202 z 2020, ponownie zwracam się z prośbą o udostępnienie radnym oraz
mieszkańcom arkusza kalkulacyjnego zawierającego na bieżąco aktualizowany stan prac oraz plan
remontów i budowy dróg.

W nawiązaniu do odpowiedzi na interpretację BRM.0003.106.20233 z 2023 roku:

… w odpowiedzi na Pana interpelację z 17 września 2023 r. (wpływ do Urzędu Miejskiego 25 września
2023 r.) informuję, że Urząd Miejski w Łomiankach nie prowadzi zestawienia inwestycji oraz
remontów w formie wskazanej w interpelacji. Jednocześnie informuję, że Urząd Miejski przeanalizuje
możliwość wdrożenia ww. zestawienia.

Pragnę zwrócić uwagę, że takie zestawienie było wcześniej w Urzędzie Miejskim dostępne i było radnym
udostępniane, np. w odpowiedzi na moje interpelacje z 2019 i 2020 roku. Aktualny brak takich informacji
budzi obawy o rzetelność i profesjonalizm pracowników Urzędu Miejskiego oraz osób odpowiedzialnych
za inwestycje. Nie wyobrażam sobie jak można fachowo zarządzać projektami bez zbierania,
aktualizowania i regularnych przeglądów harmonogramów prac. Możliwe, że obserwowane opóźnienia w
realizacjach inwestycji, są efektem takich zaniedbań i braku kompetencji osób z Urzędu Miejskiego w
Łomiankach odpowiedzialnych za terminową realizację projektów.

Proszę o wyznaczenie terminu spotkania z kierownictwem jednostek odpowiedzialnych za inwestycje.
Chętnie pomogę państwu we wprowadzeniu odpowiedznich narzędzi i bezpłatnie przeszkolę
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pracowników urzędu, co w efekcie pozwoli państwu zwiększyć rzetelność i zmniejszyć ryzyko opóźnień
realizowanych inwestycji.

Jeśli jednak wnioskowane dane pojawiły się w Urzędzie Miejskim od państwa odpowiedzi
z 6 października 2023, to proszę o udostępnienie tych danych w formie arkusza kalkulacyjnego.
Najchętniej dostępnego online, tak by można go było aktualizować bez potrzeby ponownej publikacji
nowej wersji pliku, a także by mieszkańcy mogli łatwo sprawdzić historię zmian.

Proszę by arkusz zawierał przynajmniej takie kolumny:

1. Nazwa ulicy,
2. Data aktualizacji,
3. Status,
4. Następne działanie,
5. Data następnego działania,
6. Planowana data zakończenia prac

Dla ułatwienia przygotowałem przykładowy arkusz kalkulacyjny który można wykorzystać do aktualizacji
planu. Raz udostępniony na stronie WWW urzędu nie będzie wymagał ponownych publikacji po
uzupełnieniu lub aktualizacji danych:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1lAck8FezqYCx9RT4v0jD8NC8f0LSEIVAfSgQbkTUN4Y

Ponadto mieszkańcy zwracają uwagę na wątpliwej jakości komunikację z urzędem, gdy zwracają oni uwagi
do wykonanych prac remontowych, marnej trwałości materiały i słabą jakość napraw wykonywanych na
ul. Brzegowej. Dlatego proszę o korespondencję związaną ze sprawą WIR.7021.1.200.2023.

Podsumowując, proszę o:

1. Plan remontów i równania dróg na 2024 rok, zawierający wyżej opisane informacje, najlepiej w
formie arkusza kalkulacyjnego opisanego wyżej, najlepiej arkusza online.

2. Listę zrealizowanych remontów lub równania ul. Brzegowej w latach 2019-2023, a dla każdego
z nich proszę o:

a. Umowę z wykonawcą.
b. Kto był odpowiedzialny za zadanie oraz w jaki sposób te osoby sprawdziły jakość użytych

materiałów i wykonanych prac.
c. Protokoły odbioru lub notatki służbowe dotyczące zadania.
d. Parametry techniczne oraz oczekiwaną trwałość wykonanych napraw.
e. Zastosowanych technologii, w szczególności w przypadku zastosowania destruktu, czy

nawierzchnia była utwardzana na gorąco.
3. Korespondencję związaną ze sprawą WIR.7021.1.200.2023 oraz notatki służbowe ze spotkań z

mieszkańcami.
4. Projektów lub koncepcji przebudowy ulic Wiślanej i Brzegowej (na BIP brakuje załączników w

odpowiedzi do BRM.0003.68.20234, proszę by tym razem zostały załączone do odpowiedzi na BIP).
5. Planowanego rozpoczęcia i zakończenia przebudowy ul. Wiślanej i Brzegowej (zadanie 2018/235)
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Interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.2020.713) dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i zasługuje na rozpatrzenie.

W związku z art. 24 pkt. 7 tej samej ustawy, treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi
podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji
Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Proszę o przesłanie
odpowiedzi na interpelację w formie elektronicznej na adres wskazany w nagłówku. Ten dokument
zawiera metadane niedostępne w formie papierowej i został podpisany elektronicznie w celu
zagwarantowania jego integralności, proszę o jego publikację bez wprowadzania jakichkolwiek zmian.

Janusz Skonieczny


